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Colombias president tackar Kuba och Venezuela

	Colombias president tackar Kuba och Venezuela

Colombias president, Gustavo Petro, uttryckte på måndagen sin tacksamhet till Kuba och Venezuela, som står som garanter för

fredsprocessen i landet, för deras ansträngningar att hjälpa till att sluta ett avtal mellan rebellgrupper och regeringen.

Efter en privat audiens med påven Leo XIV, som ägde rum i Vatikanen denna dag, kommenterade Petro att han talat med påven om

ämnet.

Enligt presidentens uttalanden har Nationella befrielsearmén (ELN), den gerillagrupp med vilken fredssamtalen avbröts för fyra

månader sedan, uttryckt sin vilja att hålla möten i de ovannämnda garantstaterna.

?Jag är tacksam mot Kuba, mot Venezuela - och mot Kuba, som har lidit så mycket - för att de erbjuder sitt territorium för att tala

om fred. Men jag tror att det är här, i Vatikanen, som vi kan komma ihåg teorin om den effektiva kärleken, med dess korsade krafter,

eftersom det uppenbarligen är en värld av makt?, förklarade Petro med hänvisning till sitt samtal med påven. Petro träffade biskopen

av Rom i cirka 20 minuter under vilka de diskuterade migration, klimatkrisen och behovet av att få slut på konflikterna i Colombia

och resten av världen.

Petro bjöd också in påven att besöka Colombia och uppmanade honom särskilt att besöka regionen Chiribiquete, eftersom ?det är det

första landet som stiger upp ur vattnet på planeten?, enligt presidenten. ?På sin resa till Peru skulle jag vilja att han besöker

Colombia?, sade han och bjöd in honom att besöka Santa Marta, som presidenten beskrev som 'världens hjärta'.

I sina uttalanden sade presidenten att påven, som är född i USA och känner till Latinamerika, skulle kunna bygga den bro som gör

det möjligt för honom att få den amerikanska regeringen att förstå att om den prioriterar kampen mot migration skulle den begå

mord på ?sina egna barn?, när den borde fokusera på att begränsa klimatförändringarna istället.

Colombias utrikesdepartement publicerade ett uttalande där det framgick att delegationen som åtföljde Petro, efter samtalet med Leo

XIV, träffade Monsignor Paul Richard Gallagher, sekreterare för relationer med stater, med vilken de diskuterade den bilaterala och

regionala agendan och de gemensamma utmaningarna på den internationella scenen.

Som en symbolisk gest överlämnade presidenten till den Helige Fadern en kopia av Muisca-flotten, en Arhuaca-ryggsäck som vävts

av kvinnor från ursprungsbefolkningen i Sierra Nevada de Santa Marta, en handgjord hängmatta från Morroa (Sucre) och

colombianskt kaffe, som ett uttryck för landets kulturella identitet, gästfrihet och mångfald.

 

 Colombias president Gustavo Petro. Foto: Cubadebate, arkiv
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Gustavo Petro agradeció a Cuba y Venezuela por su papel en los procesos de paz en Colombia
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Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu drar Svensk-Kubanska igång ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet,

starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 
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